
Příloha č. 2 dodatku č. 8 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2013  

 strana 1/6 

 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2013 IDS JMK 

tr
am

va
je

 

1   18.729 8.220 9.116 15.621 193 55 59 58 365 5.510.659 0 5.510.659 

2   6.319 3.281 3.281 5.483 193 55 59 58 365 1.755.834 155.781 1.911.615 

3   4.888 3.650 3.650 4.066 193 55 59 58 365 1.595.312 0 1.595.312 

4   5.098 2.965 2.965 4.441 193 55 59 58 365 1.579.502 0 1.579.502 

5   3.382 2.122 2.122 3.226 193 55 59 58 365 1.081.742 0 1.081.742 

6   8.070 3.762 3.762 6.454 193 55 59 58 365 2.360.710 0 2.360.710 

8   11.707 5.734 6.479 9.832 193 55 59 58 365 3.527.338 0 3.527.338 

9   4.654 2.959 2.959 3.994 193 55 59 58 365 1.467.200 0 1.467.200 

10   432 202 202 432 193 55 59 58 365 131.460 0 131.460 

11   3.254 0 0 2.739 193 55 59 58 365 786.884 0 786.884 

12   6.785 2.718 3.732 5.948 193 55 59 58 365 2.024.167 0 2.024.167 

H4 k 0 31 31 0 0 17 17 0 34 1.054 0 1.054 

P1 d,e   46.602 0 46.602 

P2 e   4.660 0 4.660 

P11 d   12.175 0 12.175 

S  
21.885.299 155.781 22.041.080 

 



Příloha č. 2 dodatku č. 8 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2013  

 strana 2/6 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2013 IDS JMK 

tr
ol

ej
bu

sy
 

25   3.785 1.870 1.870 3.565 193 55 59 58 365 1.150.455 0 1.150.455 

26   3.504 2.182 2.182 2.973 193 55 59 58 365 1.097.454 0 1.097.454 

27   347 0 0 295 193 55 59 58 365 84.081 0 84.081 

30   1.430 544 544 1.169 193 55 59 58 365 405.808 0 405.808 

31   1.073 583 580 954 193 55 59 58 365 214.092 114.614 328.706 

32   618 243 243 504 193 55 59 58 365 176.208 0 176.208 

32 f 16 0 26 0 8 0 16 0 24 544 0 544 

33   1.213 789 617 1.080 193 55 59 58 365 376.547 0 376.547 

34   639 240 240 536 193 55 59 58 365 181.775 0 181.775 

35   183 0 0 169 193 55 59 58 365 45.121 0 45.121 

36   1.139 476 476 943 193 55 59 58 365 328.785 0 328.785 

37   1.721 817 817 1.430 193 55 59 58 365 508.231 0 508.231 

38   290 194 194 278 193 55 59 58 365 94.210 0 94.210 

39   309 178 178 265 193 55 59 58 365 95.299 0 95.299 

H24 k 0 114 114 0 0 17 17 0 34 3.876 0 3.876 

S 
 

4.762.486 114.614 4.877.100 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 8 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2013  

 strana 3/6 

 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

 
  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2013 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 

25  110 0 0 25 193 55 59 58 365 22.680 0 22.680 
26  425 0 0 127 193 55 59 58 365 89.391 0 89.391 
27  23 0 0 0 193 55 59 58 365 4.439 0 4.439 
30  20 20 20 20 193 55 59 58 365 7.300 0 7.300 
31  230 31 31 191 193 55 59 58 365 54.828 4.174 59.002 

32  0 16 16 0 193 55 59 58 365 
3.464 0 3.464 

f 47 0 79 0 8 0 16 0 24 
33  102 17 17 91 193 55 59 58 365 26.902 0 26.902 
37  14 25 25 14 193 55 59 58 365 6.364 0 6.364 
38  3 14 14 0 193 55 59 58 365 2.175 0 2.175 
39  8 7 7 0 193 55 59 58 365 2.342 0 2.342 
40  2.033 644 644 1.595 193 55 59 58 365 430.571 127.724 558.295 
41  382 221 221 329 193 55 59 58 365 87.215 30.787 118.002 
42  461 446 446 408 193 55 59 58 365 163.481 0 163.481 
43  565 383 383 497 193 55 59 58 365 181.533 0 181.533 
44  2.875 1.676 1.676 2.376 193 55 59 58 365 883.747 0 883.747 
46  767 584 584 724 193 55 59 58 365 256.599 0 256.599 
47  471 0 0 341 193 55 59 58 365 110.681 0 110.681 
48  39 391 391 39 193 55 59 58 365 39.399 14.964 54.363 
49  1.360 875 875 1.233 193 55 59 58 365 375.035 58.709 433.744 
50  3.113 2.025 2.025 2.699 193 55 59 58 365 993.581 0 993.581 
52  2.070 1.300 1.300 1.888 193 55 59 58 365 657.214 0 657.214 
53  1.099 94 94 932 193 55 59 58 365 276.879 0 276.879 

 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 8 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2013  

 strana 4/6 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

 

  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2013 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

54   319 0 0 271 193 55 59 58 365 77.285 0 77.285 
55   1.147 1.195 1.195 1.093 193 55 59 58 365 420.995 0 420.995 
57   1.178 1.027 1.027 1.109 193 55 59 58 365 377.203 31.551 408.754 
58   867 521 521 769 193 55 59 58 365 271.327 0 271.327 
59   747 478 478 617 193 55 59 58 365 234.449 0 234.449 
60   1.169 695 695 1.047 193 55 59 58 365 365.573 0 365.573 
61   1.033 0 0 950 193 55 59 58 365 254.469 0 254.469 
64   492 214 214 494 193 55 59 58 365 148.004 0 148.004 
65   173 0 0 165 193 55 59 58 365 42.959 0 42.959 
66   257 0 0 239 193 55 59 58 365 63.463 0 63.463 
67   1.641 1.156 1.156 1.516 193 55 59 58 365 536.425 0 536.425 
69   692 465 465 619 193 55 59 58 365 222.468 0 222.468 
70   773 436 436 679 193 55 59 58 365 238.275 0 238.275 
71   181 41 41 156 193 55 59 58 365 26.403 22.252 48.655 
73   15 0 0 0 193 55 59 58 365 2.895 0 2.895 
74   242 0 0 250 193 55 59 58 365 61.206 0 61.206 
75   1.277 642 642 1.175 193 55 59 58 365 358.655 29.144 387.799 
76   479 426 426 669 193 55 59 58 365 179.813 0 179.813 
77   1.358 345 345 1.348 193 55 59 58 365 365.963 13.645 379.608 
78   2.129 1.434 1.434 1.934 193 55 59 58 365 651.799 34.746 686.545 
81   35 0 0 35 193 55 59 58 365 8.785 0 8.785 
82   96 0 0 96 193 55 59 58 365 24.096 0 24.096 
84   2.806 1.669 1.669 2.358 193 55 59 58 365 868.588 0 868.588 
š86   19 0 0 0 193 55 59 58 365 3.667 0 3.667 
š87   21 0 0 0 193 55 59 58 365 4.053 0 4.053 
š88   31 0 0 0 193 55 59 58 365 5.983 0 5.983 

 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 8 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2013  

 strana 5/6 

 

linka 

Pl
at

no
st

 

  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2013 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

N89  339 571 571 339 193 55 59 58 365 149.372 811 150.183 
N90  312 527 527 312 193 55 59 58 365 138.390 0 138.390 
N91  431 837 837 431 193 55 59 58 365 182.249 21.350 203.599 
N92  444 808 808 444 193 55 59 58 365 203.556 0 203.556 
N93  350 611 611 350 193 55 59 58 365 152.521 4.983 157.504 
N94  301 501 501 301 193 55 59 58 365 119.198 13.467 132.665 
N95  278 508 508 278 193 55 59 58 365 119.744 7.946 127.690 
N96  476 829 829 476 193 55 59 58 365 190.105 23.877 213.982 
N97  260 455 455 260 193 55 59 58 365 117.130 0 117.130 
N98  544 984 984 544 193 55 59 58 365 248.720 0 248.720 
N99  400 697 697 400 193 55 59 58 365 179.858 0 179.858 
210  3 0 0 0 193 55 59 58 365 0 579 579 
302  26 91 91 27 193 55 59 58 365 16.958 0 16.958 

303 
a 

243 
318 318 

189 193 
19 20 

58 365 82.821 21.006 103.827 b 421 421 17 19 
c 472 472 19 20 

403  7 0 0 0 193 55 59 58 365 729 622 1.351 
A m   453 0 453 
B m   81 0 81 
C m   274 0 274 
D m   973 0 973 
E m   252 0 252 
F m   604 0 604 
G m   256 0 256 

GP g   7.978 0 7.978 
H m   320 0 320 

S 
 

12.403.163 462.337 12.865.500 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 8 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2013  

 strana 6/6 

 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2013 IDS JMK 

lo
dě

 L1 h 287 521 521 521 63 29 30 44 166 71.744 0 71.744 

L2 i 29 15 15 15 20 14 14 44 92 1.660 0 1.660 

S  
73.404 0 73.404 

 
 
 
 

Legenda platností  
a = platí od 1.1. do 24.2. a od 2.11. do 31.12.2013   
b = platí od 2.3. do 28.4. a od 7.9. do 28.10.2013  
c = platí od 1.5. do 1.9.2013  
d = linka je v provozu při akcích v rámci festivalu Brno-město uprostřed Evropy  
e = linka je v provozu při významných veletržních akcích (MSV, Autosalon apod.) 
f = posílení provozu při fotbalových utkáních na stadionu Srbská 
g = linka je v provozu při akcích v areálu Automotodromu (Velká cena ČR) 
h = platí od 13.4. do 20.10.2013 
i = platí od 1.6. do 1.9.2013 
k = provoz linky historických tramvají a trolejbusů v nepracovních dnech od 9.6. do 29.9.2013 
m = linka je v provozu při akci Brněnská muzejní noc 
  
 
Změny přílohy bez vlivu na kompenzaci a celkový přepravní výkon schvaluje RMB na návrh OD MMB a DPMB, a.s. po projednání v KD RMB. 
 
 
 


